
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: jana.jarmova@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 234 128 265 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 272 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 
 
 

   
  

 dle rozdělovníku 

 

 

    
 
Váš dopis zn./ze dne Sp.zn.: 023873/17/OVDŽP/Jj Vyřizuje Praha 
30.11.2017  Č.j.:     014430/18/OŽP Ing. Janka Jarmová 19.07.2018 
 

 
 

USNESENÍ 
VYLOUČENÍ POVOLENÍ STAVBY ZE SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako speciální stavební úřad podle 
§ 15 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"vodní zákon") a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích"), a vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy  

- podle ustanovení § 140 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

vylučuje ze společného řízení povolení stavby 

Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 - K Průhonu, Rekonstrukce ul. Na Lhotkách 

část stavby: stavební úpravy stávající komunikace: zřízení a odstranění staveništní komunikace mezi 
ul.  Na Lhotkách a Boudova 

Praha 5, Lipence 

na pozemku parc. č. 636/2, 636/4, 2154/4, 2155 - komunikace v katastrálním území Lipence, na základě žádosti, 
kterou dne 27.06.2018 podalo  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor technické vybavenosti MHMP, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 
110 00  Praha-Staré Město, které zastupuje JP Building s.r.o., Ing. Jana Kločurková, IČO 24172880, 
Lucemburská 1170/7, 130 00  Praha-Vinohrady 

(dále jen "stavebník"). 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,OTV MHMP, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání společného rozhodnutí bylo zahájeno společné řízení. ÚMČ Praha 16 opatřením 
ze dne 02.05.2018 pod č.j. 008936/18/OŽP, sp.zn. 023873/17/OVDŽP/Jj oznámil zahájení řízení. Před vydáním 
rozhodnutí, dne 27.06.2018, stavebník požádal o zúžení žádosti. Předmětem zúžení byla žádost o stavební 
povolení na část stavby „stavební úpravy komunikace: zřízení a odstranění staveništní komunikace mezi 
ul. Na Lhotkách a Boudova. Staveništní komunikaci nebude stavebník realizovat. 



Č.j. 023873/17/OVDŽP/Jj str. 2 
Podle § 45 odst. 4 správního řádu může žadatel zúžit předmět své žádosti nebo vzít žádost zpět, toto právo nelze 
uplatnit v době od vydání rozhodnutí správního orgánu prvního stupně do zahájení odvolacího řízení. 

Podle § 140 odst. 3 správního řádu lze k urychlení řízení nebo z jiného důležitého důvodu řízení o jednotlivých 
otázkách usnesením vyloučit ze společného řízení a rozhodnout o nich samostatně, a to buď na žádost účastníka  
nebo z úřední povinnosti. 

ÚMČ Praha 16 žádost o zúžení žádosti posoudil podle § 45 odst. 4 správního řádu a podle § 140 odst. 3 správního 
řádu vyloučil ze společného řízení část stavby „stavební úpravy komunikace: zřízení a odstranění staveništní 
komunikace mezi ul. Na Lhotkách a Boudova.   

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu nelze odvolat. Vydané usnesení se podle 
ustanovení § 140 odst. 4 správního řádu poznamenává pouze do spisu. 
 
 
 

 
Ing. Lenka Böhmová 

vedoucí odboru 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení: 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. 023873/17/OVDŽP/Jj str. 3 

 
Obdrží: 
 
- na vědomí: vyvěšením písemnosti na úřední desce Úřadu Městské části Praha 16 po dobu 15 dnů (usnesení 

poznamenané do spisu se neoznamuje, správní úřad je však povinen účastníky řízení o jeho obsahu 
vyrozumět) 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor technické vybavenosti MHMP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město, které v řízení zastupuje: 

JP Building s.r.o., IDDS: yf57ch4 
 sídlo: Lucemburská č.p. 1170/7, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Městská část Praha-Lipence, IDDS: a4da5ui 
 sídlo: K obci č.p. 47, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Miloslav Macháček, Na vrškách č.p. 1270, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Jaroslav Kučera, Prokofjevova č.p. 846/25, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Daniela Zítková, Kloboukova č.p. 2303/23, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 

Účastníci řízení : parc. č. 2201/6, 2201/4, 2141/3, 2141/6, 2235/11, 2235/12, 2370/6, 2370/14, 2196/7, 2196/11, 
2196/15, 2196/12, 2193/13, 669/1, 2174/1, 2174/18, 2174/17, 2105, 2208/3, 2173/2, 2208/4, 2169/1, 2168/2, 
2209/6, 2210/1, 2210/4, 2216/3, 2216/1, 2218/1, 2220/4, 2220/16, 2168/1, 2167/1, 2164/1, 2164/4, 2161, 2160, 
2158/1, 2157/1, 2154/5, 2154/4. 

 
Policie ČR, KŘP hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
 1. Vodohospodářská společnost, s.r.o., IDDS: mzq5pp4 
 sídlo: Kladenská č.p. 132, 252 64  Velké Přílepy 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
MV ČR - správa kabelů, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 1634/3, 140 21  Praha 4-Nusle 
 


